
Министерство образования и науки Чеченской Республики 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования г. Гудермес» 

(ГБОУ «Центр образования г. Гудермес») 

 

Нохчийн республикан дешаран а, 

1илманан а министерство 

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукмат  

«Гуьмса г1алин дешаран кхерч» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

«22» 11. 2022 г.                                                                                                       №268 

 

 

 

Об утверждении плана мероприятий  

по неделе здорового питания  

 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от21.11.2022 г. №2036/07-06 «О проведении в период с 21-25 

ноября 2022года «Недели школьного питания», с целью организации работы 

по формированию здорового образа жизни участников образовательных 

отношений, профилактики вредных привычек                                                

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по неделе здорового питания в 

ГБОУ «Центр образования г. Гудермес»  с 21-25 ноября 2022года.  

    2. Разместить Хакимову Т.Р., администратору сайта, данный приказ на 

официальном сайте школы для ознакомления участников образовательных 

отношений. 

    3. Контроль за исполнением приказа возложить на Халимову М.И., 

заместителя директора по ШПД. 

 

 

 

Директор:  Б.В.  Эскиев 
 

 


		2022-11-25T14:12:30+0300
	Эскиев Бувайсар Вахаевич




